aPITDVX

PODER JUDICIAL

CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaciones de la Hacienda Pablica / Patrimonio
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2019
Resultados del Ejercicio {Ahorro / Desahorro)
Resultades de Ejercicio Anteriores
Revaldos
Reservas
Rectificacion de Resultados de Ejercicios Anteriores

.C ]
Resultade por posicién monetaria

Resultade por tenencia de actives no monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL AL 31 DE MARZO DE 2019

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020
Aportacicnes
Donaciones de Capital
Actualizaciones de la Hacienda Puablica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020
Resultados del Ejercicio {Ahorro / Desahorro)
Resultades de Ejercicio Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificacion de Resultados de Ejercicios Anteriores

CAMBIOS
Resultado por posicion monetaria
Resultade por tenencia de activos no monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL AL 31 DE MARZO DE 2020

NSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIQ NETO DE 2020

CONSEJO DE LA JUDICATURA DE LA CIUDAD DE MEXICO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLI
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

CA
(CIFRAS A PESOS)

HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO
GENERADO
DEL
EJERCICIO

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

HACIENDA
PUBLICA /

TOTAL
PATRIMONIO

8,882,015
8,882,015

% 8,882,015

8,882,015

(8,092,867) 3,249,875

3,249,875

(4,842,992)
3,249,875

(8,092,867) (8.092,867)

CIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2019

8,882,015 (8.092,867) 3,249,875 4,039,023
(7,628,597)

(7,628,597)
(7,628,597

(7,628,597)

11,412,262 8,066,254
11,316,129

(3,249,875)

19,478,516
11,316,129

11,412,262 162,387

1,253,418

Lic. Marla de |a Luz Garza Morales
Directora de Contabilidad del TSICDMX

L.C.P. Maria Guadalupe Vdzquez Tarres
Subdirectora de Recursos Financieros del CICDMX

Elabora

"BAJO PR A D

Las notas que

CIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEM)

Lic. Laura Elizabeth Gonzdlez
Directora Ejecutiva de Reca{r{os Fini

Lic. Marco Antonio Mérquez Del Pozo
Director de Enlace Administrative de la Ofi

E CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

La informacidn consignada en este Estado F
México.

as de la Unidad Ejecutora del Gasto, de

* Facultado mediante ACUERDO PLENARIO 55-01,/2011 emitido por el Conseje de la Judicatura

Estado Fi son parte i del mismao.

conformidad a los Articulos 51, 154 y 155 de la Ley de A

¥ Ej

en de de |a Ciudad de



