

CONSEJO DE LA JUDICATURA DE LA CIUDAD DE MEXICO  
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA  
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020  
(CIFRAS A PESOS)

	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
<b>HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2019</b>	\$ 8,882,015 8,882,015	\$	\$	\$	\$ 8,882,015 8,882,015
Aportaciones Donaciones de Capital Actualizaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio					
<b>HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2019</b>		(8,092,867)	3,249,875		(4,842,992) 3,249,875 (8,092,867)
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) Resultados de Ejercicio Anteriores Revalúos Reservas Rectificación de Resultados de Ejercicios Anteriores		(8,092,867)	3,249,875		
<b>EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2019</b>					
Resultado por posición monetaria Resultado por tenencia de activos no monetarios					
<b>HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL AL 31 DE MARZO DE 2019</b>	<b>8,882,015</b>	<b>(8,092,867)</b>	<b>3,249,875</b>		<b>4,039,023</b>
<b>CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020</b>	(7,628,597) (7,628,597)				(7,628,597) (7,628,597)
Aportaciones Donaciones de Capital Actualizaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio					
<b>VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020</b>		11,412,262	8,066,254		19,478,516 11,316,129 8,162,387
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) Resultados de Ejercicio Anteriores Revalúos Reservas Rectificación de Resultados de Ejercicios Anteriores		11,412,262	(3,249,875)		
<b>CAMBIOS EN EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2020</b>					
Resultado por posición monetaria Resultado por tenencia de activos no monetarios					
<b>HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL AL 31 DE MARZO DE 2020</b>	\$ 1,253,418	\$ 3,319,395	\$ 11,316,129	\$	\$ 15,888,942

Lic. María de la Luz Garza Morales  
Directora de Contabilidad del TSJCDMX

\*Dirige

L.C.P. María Guadalupe Vázquez Torres  
Subdirectora de Recursos Financieros del CJCDMX

Elabora

Lic. Laura Elizabeth González Stanford  
Directora Ejecutiva de Recursos Financieros del TSJCDMX

\*Vo.Bo.

Lic. Marco Antonio Márquez Del Pozo  
Director de Enlace Administrativo de la Oficialía Mayor en el CJCDMX

Supervisa

Dr. Sergio Fontes Granados  
Oficial Mayor del TSJCDMX

\*Vo.Bo.

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Las notas que acompañan al presente Estado Financiero son parte integral del mismo.

La información consignada en este Estado Financiero es responsabilidad de la Unidad Ejecutora del Gasto, de conformidad a los Artículos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México.

\* Facultado mediante ACUERDO PLENARIO 55-01/2011 emitido por el Consejo de la Judicatura